
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 19 maja  2023r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/389/2022 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 62.407.189,32 zł zmniejsza się o kwotę 
299.762,10 zł do kwoty 62.107.427,22 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 45.769.596,98 zł 
zwiększa się o kwotę 5.024,90 zł do kwoty 45.774.621,88 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
16.637.592,34 zł zmniejsza się o kwotę 304.787,00 zł do kwoty 16.332.805,34 zł, 

pkt 1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 7.583.113,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 71.183.211,35 zł zmniejsza się o kwotę 
299.762,10 zł do kwoty 70.883.449,25 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 45.285.676,76 zł 
zwiększa się o kwotę 1.097,90 zł do kwoty 45.286.774,66 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
25.897.534,59 zł zmniejsza się o kwotę 300.860,00 zł do kwoty 25.596.674,59 zł 

pkt 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 7.583.113,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W określonych w § 7 pkt 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

W określonych w § 7 pkt 2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3933



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3933



dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 0,00 1 760 000,00 152 300,00 0,00 1 912 300,00

2480 0,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

2800 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 75075 2480 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2
Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Szczebrzeszynie

921 92116 2480 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00

3
Dotacja dla Miasta Zamość-współfinansowanie
kosztów funkcjonowania Schroniska dla
Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

900 90013 2710 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

B 0,00 3 877 056,00 669 000,00 -5 000,00 4 541 056,00

1

Organizacja zadań z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w
trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działaności pożytku publicznego i wolonatriacie
(t.j. Dz.U.2022, poz.1327) 

926 92605 2360 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00

2

Organizacja zadań z zakresu  przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznym w
ramach realizacji  Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działaności pożytku publicznego i wolonatriacie
(t.j. Dz.U.2022, poz.1327) 

851 85154 2360 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

3

Organizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,
oświaty i wychowania  - dowożenie uczniów
niepełnosprawnych do szkół w w trybie ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku
publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz.U.2022,
poz.1327) 

801 80113 2360 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00

4 Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120 2720 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

801 80104 2540 0,00 220 008,00 0,00 220 008,00

801 80149 2540 0,00 170 004,00 0,00 170 004,00

801 80101 2590 0,00 1 040 004,00 0,00 1 040 004,00

801 80103 2590 0,00 200 004,00 0,00 200 004,00

801 80150 2590 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

801 80101 2590 0,00 980 004,00 0,00 980 004,00

801 80103 2590 0,00 115 008,00 0,00 115 008,00

801 80150 2590 0,00 43 008,00 0,00 43 008,00

801 80101 2590 0,00 505 008,00 0,00 505 008,00

801 80103 2590 0,00 295 008,00 0,00 295 008,00

801 80150 2590 0,00 69 000,00 0,00 69 000,00

9
Organizacja zadań z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

921 92109 2820 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie
prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe
"Klemensów" w Szczebrzeszynie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

5
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w
Szczebrzeszynie

921 92109
Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w
Szczebrzeszynie

1

8
Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii
prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  w
Wielączy Kolonii

7
Szkoła Podstawowa  w Niedzieliskach
prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  w
Niedzieliskach

6

Załacznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/418/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 19.05.2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe Razem
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje na zadania bieżące:

Zmiana

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/418/2023

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3933



10

Dotacja na realizację celu publicznego
zwiazanego z zadaniem gminy o którym mowa w
art.. 6 ustawy o rodzinnych ogrodach
działkowych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1073) -
Budowa budynku gospodarczego przy Domu
Działkowca)

900 90095 2820 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 5 637 056,00 821 300,00 -5 000,00 6 453 356,00

A
Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów
publicznych

470 000,00 96 040,00 566 040,00

1
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Brodach Małych

754 75412 6230 0,00 0,00 450 000,00 91 040,00 541 040,00

2
Program budowy i dofinansowania
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Szczebrzeszyn na lata 2021-2025

900 90001 6230 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja na realizację celu publicznego
zwiazanego z zadaniem gminy o którym mowa w
art.. 6 ustawy o rodzinnych ogrodach
działkowych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1073) -
Budowa budynku gospodarczego przy Domu
Działkowca)

900 90095 6230 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 470 000,00 96 040,00 566 040,00

0,00 5 637 056,00 1 291 300,00 91 040,00 7 019 396,00Razem:

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:

Razem dotacje na zadania bieżące

Razem dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3933



środki własne 
środki

z budżetu UE

32 300,00 0,00 90 357,00 8 392,60 81 964,40

750 32 300,00 32 300,00 5 077,56 27 222,44

75095 32 300,00 32 300,00 5 077,56 27 222,44

Urząd Miejski  w
Szczebrzeszynie 

32 300,00 32 300,00 5 077,56 27 222,44

801 58 057,00 58 057,00 3 315,04 54 741,96

80101 58 057,00 58 057,00 3 315,04 54 741,96

SP nr 1 w
Szczebrzeszynie

58 057,00 58 057,00 3 315,04 54 741,96

751 000,00 -728 900,00 22 100,00 4 401,20 17 698,80

750 21 000,00 1 100,00 22 100,00 4 401,20 17 698,80

75095 21 000,00 1 100,00 22 100,00 4 401,20 17 698,80

WYDATKI MAJĄTKOWE

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Ponadnarodowa mobilność
uczniów

Załącznik nr 5 do UCHWAŁY  NR XXXIII/418/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 19.05.2023 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w uchwale budżetowej na rok 2023

w tym:

Dział Rozdział
Jednostka
realizująca

projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dostępny samorząd

Zmiana
Planowane
wydatki po

zmianie

Oświata i wychowanie

Planowane
wydatki 

Nazwa projektu/programu

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/418/2023

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3933



Urząd Miejski  w
Szczebrzeszynie 

21 000,00 1 100,00 22 100,00 4 401,20 17 698,80

921 730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski  w
Szczebrzeszynie 

730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa zadaszenia amfiteatru w
Szczebrzeszynie *

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziecictwa narodowego

Dostępny samorząd

* przedsięwzięcie WPF

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3933


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-09T10:58:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




